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Club
Shortgolf Vereniging Flevoland
BurgGolf de Haverleij
GC Olympus
Veluwse Golfclub
BurgGolf de Haverleij
Golf Club BurgGolf Haverleij
Edese Golfclub Papendal
Doornse Golf Club
Shortgolf Vereniging Flevoland
Dutch Golf Hattem

Netto Winnaars

Frans van Leeuwen en Jacqueline van Leeuwen
Ed ven der Sluijs en Thom van der Sluijs
Ronald van den Hoek en Bob van den Hoek
Robert van Balen en Tom van Balen

Pepijn Wilbrink en René Wilbrink

Anita van Son en Daphne van Son

Rob van Veldhuisen en Gij Keus

Martin van der Beek en Margaret van der Beek-Kuijpers
Geert Boltjes en Pam Noa Boltjes

Wim Stel en Remco Stel

Finale

37
31

29
29
28
27
23
22
20
18



